прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО ABTOHOMHOJO l.ЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(цЕнтрАльныЙ спортивныЙ клуБ Армии)

<< 42>> аьЧста 2025 г. Jф r'r96

г. Москва
О проведении учебно - тренировочного сбора
по спецпальной физической подготовке (СТП)

(юноши 2010 г.р. и моложе) по волейболу спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, цqд9Цqqцу и мппи-футболу)

Согласно Календарному пдану физкультlрньrх мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт З68 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 19 авryста по l сентября 2025 г. на базу филиала
ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Смоленск) для проведения r{ебно -
тренировочного сбора по специшIьной физической подготовке (СТП) (дмее -
УТС) (юноши 2010 г.р. и моложе) по волейболу тренера - преподавателя
и обlп-tающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве 13 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Орлова А.В. старшим
на период проведения УТС, ответственным лицом за полrrеЕие денежньж
средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.

З. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Смоленск)
Богомолову И.В. организовать размещение и обеспечить предоставление
матери€rльно - технической базы для проведения Утс и питания

уrастников УТС.
4. Начальнику отдела (бухгалтерского и нЕlлогового у{ета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятиlI согласно утвержденной смете.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя нач€Lпьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

.Кулрявцев

2

Приложение
к приказу нач€uIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << |2 >> l/rll rz/) 2О25 г. Nч 1!9l
U

список
спортивной команды (юноши 2010 г.р. и молоlке)

споргивной школы (о,лимпийского резерва по баскетбопу, вопейбо.lry
и мини-фуrболу)

Месю проведеrия - г. Смоленск
Сроки проведениrI - с 19 авryс"га по | сенмбря 2025 r

Ns
лlл !,оmrшость

Фамшшrя, имя,
отчество

Год
рождениrI

Разряд
Катеюрия
)п{астника

1 2 з 4 5 6

1
Тренер -

цреподаватель

Орлов Алексей
Валерьевич

|9Ф

Старшптй
на период

цроведен}rrl
утс

2 Обулающийся
Босворт
Грегори
.Щаниел

2010 2 ю.р. Спортсмен

Обуrаюпдийся
Кряков.Щаниил

.Щмитриевич
2010 2ю.р. Спортсмен

4 Обrlаюпдйся
Гизунов
Ярослав

.Щенисович

2ю.р, Спорrcмен

5 Общаюuщйся
.Щарьин
Михаил

Сергеевич
201 0 2 ю.р. Спортсмен

6 Обуlаюпцйся .Щацкевич
Артём Ильич

2010 2ю.р Споргсмен

Обlчаrоuдdся .Щемидов Ян
flмитриевич

20l0 2 ю.р. Спортсмен

Обучаlопдйся
Колосов
Николай

Алексеевич
201 0 2 ю.р, Спорrсмен

9 Общаюпцйся Крюков Антон
Алексеевич

2010 2 ю.р. Спорrсмен

з.

2010

7.

8.

J

l 2 J 5 6

l0, Обуlаощйся
Новиков
Тимофей
Сергеевич

2010 2ю.р. Споргсмен

11.
Обуlаrощийся

Насретдинов
,Щаниил

,Щми,триевич

2010 2ю.р. Споргсмен

|2. Об}лrшоццдiся
Староносов

Андрей
Андреевич

20l0 2ю.р. Спортсмен

13.
Обуlаопдийся

Звягинцев
.Щанила

Андреевич
2010 2 ю.р. Спортсмен

Сопровождающий:
ДаIшевич I4лья Викюрович 24.09.|976 г,р. (тел: 8-985410-09-15)

ВРИО ЗАМЕСТИТЕJUI НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБ )

В.Рыryльский